

Årsredovisning

för

Tobbe Blom Magic Production AB

556618-1722

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Blom, Styrelseledamot
2022-12-22

Styrelsen för Tobbe Blom Magic Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhållning i nöjesbranschen, TV-produktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 339	1 067	2 883	4 049
Resultat efter finansiella poster	1 394	374	1 076	1 310
Soliditet (%)	90	88	84	83
Kassalikviditet (%)	645	268	389	513

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade med 406% från året innan, som i sin tur minskat med 63% från året innan. Detta berodde på hur Covid-19 påverkade verksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 796 439	306 253	8 222 692
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-987 000		-987 000
Balanseras i ny räkning			306 253	-306 253	0
Årets resultat				1 087 202	1 087 202
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 115 692	1 087 202	8 322 894

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 115 693
årets vinst	1 087 202
	8 202 895
disponeras så att i ny räkning överföres	8 202 895
	8 202 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 339 156	1 066 960
Övriga rörelseintäkter		0	602 847
Summa rörelseintäkter		4 339 156	1 669 807
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-827 302	-99 252
Övriga externa kostnader		-1 291 246	-580 478
Personalkostnader	2	-1 125 460	-620 802
Summa rörelsekostnader		-3 244 008	-1 300 532
Rörelseresultat		1 095 148	369 275
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		309 888	22 131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 056	-17 367
Summa finansiella poster		298 832	4 764
Resultat efter finansiella poster		1 393 980	374 039
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 000	18 000
Summa bokslutsdispositioner		-81 000	18 000
Resultat före skatt		1 312 980	392 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 778	-85 786
Årets resultat		1 087 202	306 253

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

7 140 000

8 940 196

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 140 000

8 940 196

Summa anläggningstillgångar

7 140 000

8 940 196

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

7 000

Övriga fordringar

64 390

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 385

56 751

Summa kortfristiga fordringar

150 775

63 751

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

200 000

200 000

Summa kortfristiga placeringar

200 000

200 000

Kassa och bank

Kassa och bank

3 777 908

2 141 156

Summa kassa och bank

3 777 908

2 141 156

Summa omsättningstillgångar

4 128 683

2 404 907

SUMMA TILLGÅNGAR

11 268 683

11 345 103

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 115 693

7 796 439

Årets resultat

1 087 202

306 253

Summa fritt eget kapital

8 202 895

8 102 692

Summa eget kapital

8 322 895

8 222 692

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 306 000

2 225 000

Summa obeskattade reserver

2 306 000

2 225 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 583

37 911

Skatteskulder

195 716

322 527

Övriga skulder

187 895

226 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

218 594

310 602

Summa kortfristiga skulder

639 788

897 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 268 683

11 345 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 940 195	6 370 267
Inköp	200 000	2 600 000
Försäljningar	-2 000 195	-8 640 196
Återbetalning aktieägartillskott	0	-30 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 140 000	299 999
Utgående redovisat värde	7 140 000	299 999

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-12-22

Tobias Blom
Tobias Blom